
   
Zápis č. 27 

z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva statutárního města Opavy 
dne 21. 5. 2018 od 15:15 hodin v zasedací místnosti Hlásky  

Prezence:  
 
Přítomni:   Jaroslav Čech, Ing. Jan Sedláček, Karla Klusoňová,  
 
Omluveni:    Mgr. Ondřej Kubesa, Bc. René Ulrich, Mgr. Dominik Janků, Ing. Pavel 

Kořízek, Mgr. Dan Hejduk, Ing. Bc. Josef Vícha  
  
 
Neomluveni:   
 
Za oddělení kontroly MMO:  

Ing. Pavla Rucká 
 

Zasedání kontrolního výboru zastupitelstva Statutárního města Opavy zahájil předseda 
výboru p. Jaroslav Čech. Konstatoval, že není přítomna nadpoloviční většina všech jeho 
členů, takže výbor není schopen se usnášet. 

Přítomní členové KV požadují do příštího jednání vyhotovit tabulku přítomnosti a 
nepřítomnosti všech členů KV na jednotlivých zasedáních KV v průběhu volebního období 
2014 - 2018. 

 

Příští zasedání kontrolního výboru  bylo stanoveno na 11. 6. 2018 v 15:15 hodin  v 
zasedací místnosti Hlásky ve 2. patře. Pozvánka bude zaslána před jednáním výboru.   

 
 
 
Zapsala:    
Ing. Pavla Rucká 
vedoucí oddělení kontroly MMO 
 
 
Schválil:  
Jaroslav Čech 
předseda kontrolního výboru 


